
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 2/1-У 

от 25 мая 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 
«О переводе обучающихся 1-го классов в следующий класс» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением «О проведении промежуточной 

аттестации и осуществления текущего контроля их успеваемости», решением 

педагогического совета, протокол № 7 от 17.05. 2021 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-го класса, освоивших в полном объеме 

образовательную программу учебного года1: 

во 2-й класс 

№ п/п ФИО учащегося 

1 Абдулазимова Абдуллу  

2 Асулбегова Гасана  

3 Ахмадулаеву Фатиму   

4 Билалова Мухамадарифа  

5 Билалова Юсуфа  

6 Гаджиеву Аиша  

7 Гасанова Ахмеда  

8 Омарову  Аминат  

9 Раджабова Мухаммеда  

10 Саидову Асият  

11 Сайпудинову Аминат  

 

2. Оставить на повторный год обучения, с согласия родителей, не усвоившую 

образовательную программу учебного года: 

                                                 

 



№ п/п ФИО обучающегося 

1. Алиеву Кайпа  

 

4. Классному руководителю  1-го класса Абдулкаримовой П.Г. внести запись о переводе 

учащихся в следующий класс в классный журнал и личные дела учащихся в срок  

до 01.06.2021 г ; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          ____________           Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Классный руководитель 1 кл _______________ / П.Г. Абдулкаримова/  25.05.2021 

 


